Product Specification Vanilla Gelato — Retail 500ml
07.04.25

Section 8 — Ingredients

Ingredient  Declaration, | Skimmed Milk, Cream (26%) (Milk), Sugar, Skimmed Milk
include QUID, bold any | Powder, Glucose Syrup, Glucose-Fructose Syrup, Emulsifier
allergens (Mono And Di Glycerides Of Fatty Acids), water, Flavouring,
Stabiliser (Guar Gum, Xanthan Gum, Carrageenan), Vanilla
Extract (0.2%), Modified Starch, Bourbon Vanilla Beans, Salt

Allergen Present. Specify | Contains Milk
details

Confirm if *May contain’ May Contain traces of nuts.
traces of allergens need
to be declared. Specify
details

Section 12 — Nutritional Information

Per 100g Per 100ml serving

Energy kJ 837.8 529

kcal 199.9 126
Fat 9.5g 6.29
Of which saturate 6.16g 4g
Carbohydrate 21.8g 14g
Of which sugars 23.1g 14g
Fibre <0.5¢g <0.5¢g
Protein 5.5¢g 3.69
Salt 0.195¢ 0.13g

Servings per pot: 1

Refence Intake of an Average Adult

Energy 8400Kj/200kcal, Fat 70g, Saturates 20g, Sugars 90g, Salt 6g. These figures are for
average adults of normal weight. Requirements may vary with age, size and activity level.




